
Avago AFBR-79EBPZ Gegevensblad

Avago BIDI QSFP+ Pluggable, Duplex LC 40 Gigabit Ethernet glasvezeltransceiver

AFBR-79EBPZ

De Avago AFBR-79EBPZ is een vierkanaals, pluggable, LC duplex, glasvezel QSFP+ transceiver voor 40 Gigabit Ethernet-

toepassingen. Deze transceiver is een krachtige module voor korteafstands duplex datacommunicatie en

interconnectietoepassingen. Het integreert vier elektrische databanen in elke richting in transmissie over een enkele LC

duplex glasvezelkabel. Elke elektrische rijstrook werkt met 10,3125 Gbps en voldoet aan de 40GE XLPPI-interface.

De AFBR-79EBPZ-transceiver multiplext intern een XLPPI 4x10G-interface in twee elektrische kanalen van 20 Gb/s,

waarbij elk kanaal optisch wordt verzonden en ontvangen via één simplex LC-vezel met behulp van bidirectionele

optica. Dit resulteert in een totale bandbreedte van 40 Gbps in een duplex LC-kabel. Dit maakt hergebruik van de

geïnstalleerde LC-duplexbekabelingsinfrastructuur voor 40GbE-toepassingen mogelijk.

Verbindingsafstanden tot 100 m met OM3 en 150 m met OM4 glasvezel worden ondersteund. Deze modules zijn

ontworpen om te werken via multimode glasvezelsystemen met een nominale golflengte van 850 nm aan het ene

uiteinde en 900 nm aan het andere uiteinde. De elektrische interface maakt gebruik van een QSFP+-type randconnector

met 38 contacten. De optische interface maakt gebruik van een conventionele LC-duplexconnector. Deze module bevat

de beproefde geïntegreerde schakeling van Avago Technologies en VCSEL-technologie voor een betrouwbare, lange

levensduur, hoge prestaties en consistente service.



Functies

Voldoet aan de 40GbE XLPPI elektrische specificatie volgens IEEE 802.3ba-2010

Voldoet aan de QSFP+ SFF-8436-specificatie

Vermogensniveau 4: maximaal vermogen 3,5 W

Oogveiligheid klasse 1M

Hoge poortdichtheid: 21 mm horizontale poortafstand

Werkt op 10,3125 Gbps per elektrisch kanaal met 64b/66b gecodeerde gegevens

Links tot 100 m met OM3 en 150 m met OM4 glasvezel

Werkingsbereik van +10 tot +70ºC behuizingstemperatuur

Bewezen High Reliability-technologie: Avago VCSEL-zenders en Avago PIN-ontvanger

Hot-pluggable transceiver voor eenvoudige installatie en onderhoud 

Tweedraads seriële (TWS) beheerinterface met maskeerbare onderbrekingen voor uitgebreide functionaliteit

Maakt gebruik van een standaard LC duplex glasvezelkabel waardoor hergebruik van bestaande

kabelinfrastructuur mogelijk is

toepassingen

40 Gigabit Ethernet-verbindingen

Datacom/Telecom switch & router aansluitingen

Gegevensaggregatie en backplane-applicaties

Eigen protocol en dichtheidstoepassingen

Specificaties

Productserie: optische transceivers QSFP+

Gegevenssnelheid:  40 Gbps

Producttype: LC

Iber Type: Multimode Glas

Maximale afstand (M): 150

Zender: VCSEL
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